
Pembentukan Kepribadian
Islami dalam Pendidikan

Agama Islam
by Ika Kurnia Sofiani

Submission date: 26-Jun-2024 10:54AM (UTC+0700)
Submission ID: 2408794933
File name: VOL._2_JUNI_2024_HAL_299-306.docx (45.39K)
Word count: 2117
Character count: 14550



3

9

20



2

7

10

15



9

13

14

19

21



2

4

6

7

12

17



1

1



3

7

8

8



4

5

5

18



2

4

11

16

22

23



18%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

6%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

Pembentukan Kepribadian Islami dalam Pendidikan Agama
Islam
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.uindatokarama.ac.id
Internet Source

journal.staiypiqbaubau.ac.id
Internet Source

journal.politeknik-pratama.ac.id
Internet Source

www.jurnal.umuslim.ac.id
Internet Source

Poetri Febryani, Asep Sopian. "Konsep
Hypnoparenting Berbahasa Arab Sebagai
Langkah Memupuk Karakter Anak yang
Berbasis Islami", Al-I'tibar : Jurnal Pendidikan
Islam, 2023
Publication

Submitted to North West University
Student Paper

Marhan Hasibuan. "Pendidikan Agama Islam
Dalam Pembentukan Akhlak di SMK Swasta



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Gebang", Reslaj : Religion Education Social
Laa Roiba Journal, 2019
Publication

Prastyo, Ferry Angga. "Pembentukan karakter
religius siswa di boarding school smk Ma’Arif
6 kecamatan Ayah Kabupaten Kebumen",
Universitas Islam Negeri Saifuddin Zuhri
(Indonesia), 2024
Publication

islam-detik.com
Internet Source

Submitted to Padjadjaran University
Student Paper

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

ariefenggip.wordpress.com
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

digilibadmin.unismuh.ac.id
Internet Source

vdocuments.net
Internet Source

hasanalkhos.blogspot.com
Internet Source



17 1%

18 1%

19 1%

20 1%

21 1%

22 1%

23 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography Off

Exclude matches < 1%

abdulmajidkhon.blogspot.com
Internet Source

Nadia Yusri, Muhammad Afif Ananta, Widya
Handayani, Nurul Haura. "Peran Penting
Pendidikan Agama Islam dalam Membentuk
Karakter Pribadi yang Islami", Jurnal
Pendidikan Islam, 2023
Publication

berbagi-makalah.blogspot.com
Internet Source

ejurnal.politeknikpratama.ac.id
Internet Source

pusdansi.org
Internet Source

repository.iainbengkulu.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pembentukan Kepribadian Islami dalam Pendidikan Agama
Islam
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


